
Stredná priemyselná škola technická Martin, školská jedáleň

Jedálny lístok 06.12.2021 -10.12.2021

Po 06.12.2021 KPM
Čaj ovocný (D:250g), Pečivo vodové v ks (D:120g), Maslo (D:30g), Zeleninová obloha - kapia (D:23g),
Sladké pečivo - plnené orechovou plnkou (D:150g)

Raňajky

Obsahuje alergény: 01,07,08

Polievka cesnaková so zemiakmi (D:250g), Kuracie prsia na kukurici (D:144g), Ryža dusená (D:190g),
Zeleninová obloha - paradajky (D:36g), Jablková šťava 100% (D:250g)

Obed 1

Obsahuje alergény: 01,07

Ut 07.12.2021 KPM
Čaj čierny s citrónom (D:250g), Chlieb na raňajky (D:150g), Nátierka z tuniaka (D:40g), Zeleninová
obloha - rajčiaky (D:36g), Sladké pečivo - plnené krémom (D:150g)

Raňajky

Obsahuje alergény: 01,01a,01b,04,07

Polievka gulášová srbská (D:250g), Chlieb k polievke (D:70g), Halušky s kyslou kapustou * (D:340g),
Banány (D:250g), Čaj čierny s citrónom (D:250g)

Obed 1

Obsahuje alergény: 01,01a,01b,03

St 08.12.2021 KPM
Čaj ovocný s medom (D:250g), Vianočka (sladké pečivo) (D:150g), Maslo (D:30g), Med (D:40g), Jablká
(D:200g)

Raňajky

Obsahuje alergény: 01,07,08a,12

Polievka paradajková so syrom a ovsenými vločkami (D:250g), Študentský rezeň (D:120g), Zemiaky
varené s maslom (D:250g), Zeleninová obloha - kapusta, mrkva, kukurica (D:80g), Voda s citrónovou
šťavou

Obed 1

Obsahuje alergény: 01,01d,07

Št 09.12.2021 KPM
Čaj čierny (D:250g), Chlieb na raňajky celozrnný (D:150g), Nátierka vajcová (D:40g), Zeleninová obloha -
paprika (D:30g), Pečivo tukové v ks (D:100g)

Raňajky

Obsahuje alergény: 01,03,07,10

Polievka šošovicová so zemiakmi (D:250g), Hovädzie mäso po španielsky (D:155g), Ryža dusená
(D:190g), Jablkový nápoj (D:250g)

Obed 1

Obsahuje alergény: 01,03,10

Pi 10.12.2021 KPM
Čaj ovocný (D:250g), Pečivo celozrnné v ks (D:100g), Maslo (D:30g), Syr tvrdý - strúhaný (D:20g),
Mandarínky (D:200g)

Raňajky

Obsahuje alergény: 01,07

Polievka z hlávkovej kapusty so zemiakmi (D:250g), Tatranská zmes (D:169g), Cestoviny - kolienka
(D:185g), Voda s ovocným sirupom (najm. 50% ovocnej zložky) (D:250g)

Obed 1

Obsahuje alergény: 01,07

KPM = Krajina pôvodu mäsa
1 Slovensko,      2 Česko,     3 Poľsko,    4 Maďarsko,      5 Rakúsko,     6 Nemecko,    7 Iné

01 
01a
01b
01d
03 
04

Zoznam alergénov: Obilniny obsahujúce lepok     
Obiloviny - pšenica           
Obiloviny - raž (žito)        
Obiloviny - ovos              
Vajcia                        
Ryby

07 
08 
08a
10 
12

Mlieko                        
Orechy                        
Škrup. plody - mandle         
Horčica                       
Kysličník siričity
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